Протокол № 5

заседания правления ТСЖ «Советская, 40»

Дата составления протокола –  «22» июня 2018 года

Место проведения: помещение ТСЖ «Советская, 40» по адресу: г. Пермь, ул.

Советская, 40 (третий подъезд, 1 этаж)

Время проведения: 20.00 ч.

Форма проведения: очное собрание.

Присутствовали члены Правления ТСЖ:

Блинов Сергей Николаевич (собственник квартиры № 36);

Пигарева Галина Алексеевна (собственник квартиры № 13);

Городецкий Александр Степанович (собственник квартиры № 3).

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   Избрание председателя и секретаря собрания

2.  Выборы Председателя ТСЖ «Советская, 40»

По первому вопросу:

Слушали  Блинова Сергея Николаевича, который предложил избрать

Председателем собрания Блинова Сергея Николаевича

Секретарем Городецкого Александра Степановича

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА «100%» ПРОТИВ «0%» ВОЗДЕРЖАЛИСЬ «0%»

Решили:

Избрать Председателем собрания Блинова Сергея Николаевича;

Секретарем Городецкого Александра Степановича.

По второму вопросу:

Слушали  Городецкого Александра Степановича, который предложил

присутствующим переизбрать Председателя Правления ТСЖ «Советская, 40» и

избрать Председателем Правления ТСЖ «Советская, 40» Блинова Сергея Николаевича

на 2 (два) года - срок полномочий правления ТСЖ.

ГОЛОСОВАЛИ:  ЗА «100%» ПРОТИВ «0%» ВОЗДЕРЖАЛИСЬ «0%»

Решили:
Избрать Председателем Правления ТСЖ «Советская, 40» Блинова Сергея

Николаевича на 2 (два) года - срок полномочий правления ТСЖ.

           Протокол заседания правления членов ТСЖ «Советская, 40» составлен в 2

(Двух) экземплярах.

Подписи:

Председатель собрания    _______________________     Блинов С.Н.

Секретарь собрания         _______________________     Городецкий А.С.